

# Soundwise ApS

Gjellerupvej 84 A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36 94 99 37

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

Lars Thorsager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Soundwise ApS Gjellerupvej 84 A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 36 94 99 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Thorsager
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, udlejning og tekniske installationer af lyd og lys samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.591 t.kr. mod 8.735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.082 t.kr. mod 2.992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.591.376</b>	<b>8.735.254</b>
1 Personaleomkostninger	-4.033.986	-4.072.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-901.357	-767.920
Andre driftsomkostninger	0	-1.253
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.656.033</b>	<b>3.893.091</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.031	3.301
Andre finansielle indtægter	4.401	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.663	-57.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.664.802</b>	<b>3.839.283</b>
Skat af årets resultat	-583.234	-847.626
<b>Årets resultat</b>	<b>2.081.568</b>	<b>2.991.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	0	691.657
Disponeret fra overført resultat	-718.432	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.081.568</b>	<b>2.991.657</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.297.070	2.341.837
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.297.070</u>	<u>2.341.837</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.297.070</u></b>	<b><u>2.341.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.672	760.610
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.770.339	98.757
	Udsudte skatteaktiver	4.982	0
	Tilgodehavende selskabsskat	200.910	28.704
	Andre tilgodehavender	<u>266.848</u>	<u>222.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.586.751</u>	<u>1.110.471</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.950.463</u>	<u>5.057.739</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.537.214</u></b>	<b><u>6.168.210</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.834.284</u></b>	<b><u>8.510.047</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.029.380	4.747.812
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.879.380</u></b>	<b><u>7.097.812</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	35.583
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>35.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	49.309	80.214
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.309</u>	<u>80.214</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	30.905	30.905
	Gæld til pengeinstitutter	200	200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.405	505.318
	Anden gæld	674.085	760.015
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>905.595</u>	<u>1.296.438</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>954.904</u></b>	<b><u>1.376.652</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.834.284</u></b>	<b><u>8.510.047</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.056.155	2.300.000	6.406.155
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Resultatdisponering	0	691.657	2.300.000	2.991.657
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.747.812	2.300.000	7.097.812
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Resultatdisponering	0	-718.432	2.800.000	2.081.568
	<b>50.000</b>	<b>4.029.380</b>	<b>2.800.000</b>	<b>6.879.380</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.314.838	3.330.569		
Pensioner	664.762	689.415		
Andre omkostninger til social sikring	54.386	53.006		
	<u><b>4.033.986</b></u>	<u><b>4.072.990</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>		
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2023	7.001.503	6.127.531		
Tilgang i årets løb	891.590	873.972		
Afgang i årets løb	-35.000	0		
	<u><b>7.858.093</b></u>	<u><b>7.001.503</b></u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.659.666	-3.891.746		
Årets afskrivninger	-901.357	-767.920		
	<u><b>-5.561.023</b></u>	<u><b>-4.659.666</b></u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>				
	<u><b>2.297.070</b></u>	<u><b>2.341.837</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>				
	<u><b>2.297.070</b></u>	<u><b>2.341.837</b></u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>
Periodeafgrænsningsposter	<u>80.214</u>	<u>30.905</u>	<u>49.309</u>	<u>0</u>
	<u><b>80.214</b></u>	<u><b>30.905</b></u>	<u><b>49.309</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, som pr. 31. december 2023 udgør 267 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LT Group ApS, CVR-nr. 39076519, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
